АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                         от 09  января  2019 года     № 7-Р

г. Петровск

О подготовке проекта внесения изменений

в Правила землепользования и застройки

территории муниципального образования

город Петровск Петровского муниципального

района Саратовской области

            Рассмотрев заключение комиссии по подготовке Правил

землепользования и застройки Петровского муниципального района о

внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории

муниципального образования город Петровск Петровского муниципального

района Саратовской области, на основании статьи 33 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, Устава Петровского муниципального района:

1.Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования

и застройки территории муниципального образования город Петровск

Петровского муниципального района Саратовской области:

           1.1. Проектом предусмотреть внесение изменения в статью 31

«Градостроительные  регламенты» в зоне сельскохозяйственного

использования  «СХ-2. Зона объектов сельскохозяйственного назначения.»:

           1.1.1. Раздел «Основные виды разрешенного использования объектов

капитального строительства и земельных участков» дополнить абзацем

следующего содержания:

« транспорт (7.0).»;

          1.2. Внести изменения в статью 31 «Градостроительные  регламенты» в

зоне сельскохозяйственного использования  «СХ-3 Зона садоводства и

огородничества.»:

              1.2.1. Раздел «Основные виды разрешенного использования объектов

капитального строительства и земельных участков» дополнить абзацем

следующего содержания:

« транспорт (7.0).».

           2. Разместить проект изменений Правил землепользования и застройки

территории муниципального образования город Петровск Петровского

муниципального района Саратовской области на официальном сайте

администрации Петровского муниципального района Саратовской области и

опубликовать настоящее распоряжение в газете «Петровские вести».

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Петровского муниципального

района Колдина В.В.

Глава Петровского

муниципального района                                                                   Д.В.Фадеев